
 

Официальное периодическое печатное издание органов местного самоуправления 

Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области     
 

«ВЕСТНИК» 
 

 № 37  

05 сентября 2023 года 

 
КОВЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(шестой созыв – шестьдесят седьмое заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

05.09.2023             пос. Краснослободский                   № 333 

 

О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 26.12.2022 № 292 «О бюджете Ковыльского 

сельсовета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

           Рассмотрев представленные администрацией сельсовета предложения (подготовленные финансовым управлением 

администрации Кирсановского района на основании соглашения «О передаче администрации Кирсановского района отдельных 

полномочий по решению вопросов местного значения Ковыльского сельсовета»)  о внесении изменений в решение Ковыльского 

сельского Совета народных депутатов от 26.12.2022 № 292 «О бюджете Ковыльского сельсовета на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» и учитывая предложения постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам управления 

муниципальной собственность, земельным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству Ковыльского сельского Совета 

народных депутатов,  

 Ковыльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

          1. Внести в решение сельского Совета народных депутатов от 26.12.2022 № 292 «О бюджете Ковыльского сельсовета на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения: 

           1.1. приложение 3 изложить в новой редакции: 

1.2.  приложение 4 изложить в следующей редакции: 

  1.3. приложение 5 изложить в редакции: 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник». 

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам 

управления муниципальной собственность, земельным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству Ковыльского 

сельского Совета народных депутатов (О.В. Ситникова) 

 

Глава сельсовета                                                                            А.А. Злобин 

 
Полный текст решения размещен в сети «Интернет» на странице Ковыльского сельсовета официального сайта 

администрации Кирсановского района 

https://r37.tmbreg.ru/ss/kovylskij-selsovet.html 

https://kovylskij-r68.gosweb.gosuslugi.ru 

 

=========================================================== 
Учредитель: Ковыльский сельский Совет народных депутатов  

Кирсановского района Тамбовской области 

Тираж: 50 (экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): Тамбовская область, Кирсановский район,  

пос. Краснослободский, ул. Центральная, дом 46; тел. 8(47537)65-2-32; факс 8(47537)65-2-44 

E-mail: sskov@r37.tambov.gov.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Новичкова М.В. 

Возрастная категория: 12+ 

 Распространяется бесплатно 

================================================================================ 

 


